



## KVARTALSINFO JUNI 2024

### *Starkare infrastruktur, ökad samordning, främjande insatser och starkare samverkan inom kultur i norr!*

*Dansutveckling Norrbotten är ett 3-årigt projekt som utreder och främjar förutsättningarna för professionella dansare och koreografer att bo och verka i Norrbotten. Projektet arbetar även för att antalet professionellt verksamma danskonstnärer på sikt skall öka i länet.*

Vi är nu halvvägs och följande har hänt sedan mars :

**Utlysning DANSKONSTNÄR Communitydans-pilot** - Vi söker just nu en danskonstnär till pilot-insatsen communitydans under hösten 2024 i Boden och Kiruna. Hjälp oss gärna att sprida ordet! [Utlysning DANSKONSTNÄR Communitydans Norrbotten 2024](#)

**KULTURLIVET: en konferens om kulturens förutsättningar i Norrbotten** - Den 27 maj deltog vi i konferensen som arrangerades av Utveckla Norrbotten den del av Region Norrbotten, för kulturutövare och verksamma i länet. Programmet bestod av två delar. Först en uppdatering kring stödformer för kulturen, presentation av respektive konsulent och deras uppdrag samt Kulturbron, webbportalen för kulturutbud för barn och unga i Norrbotten. Andra delen var open-space-samtal då vi deltagare fick fundera och önska framåt om hur vi vill att Norrbotten ska bli hållbart genom kulturens kraft. Slutsatsen att ta med från dagen är arbete kring:

- MARKNADSFÖRING av kultur för att fler ska få syn på det gedigna utbud som faktiskt finns i länet.
- MÖTESPLATSER för varje sektor men också över sektorerna.
- SKRYT om varandras fantastiska arbete för att fler ska få sin vad länet faktiskt producerar.



Samtliga konsulenter på Kulturkonferens 27 maj 2024, Vetenskapens hus i Luleå.

Följande insatser planeras in till hösten:

**PRODUCERA DANS I NORR** - Fyra digitala tillfällen för fortbildning och nätverkande för fria dansverksamma. Varje träff utgår från ett specifikt tema och gästas av en person med kunskap inom det. Insatsen är ett samarbete med Dansinitiativet i Luleå samt danskonsulenterna i Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland och Jämtland/Härjedalen. Detta blev en succé under våren så vi planerar en ny omgång till hösten. Mer info kommer i augusti.

**COMMUNITYDANS NORRBOTTEN** - vi söker medel för att genomföra communitydans-projekt i samverkan med ett par kommuner i regionen. Satsningen genomförs i syfte att öka långsiktiga arbetstillfällen för verksamma inom regionen, främja till kommunala samarbeten och erbjuda icke-dansare en möjlighet att uttrycka sig med dans och utforska dansen som konstnärlig uttrycksform. Insatsen leds av danskonstnär som utgår från



en konkret plats och dess invånare och lyfter fram berättelser genom att hjälpa med att skildra och förmedla genom dansen. Insatsen är tänkt att pågå i sex kommuner under 2025-2027.

**BRANSCHTRÄFF** - I samband med invigningen av det Samiska Danscentrat i november planerar vi en träff för dig som på något sätt arbetar med dans och kultur. Vi ser fram emot att mötas, samtala och inspireras. Mer info kommer under hösten!



*Projektägare Rebecka Strand samt projektledare Karolina Kowalska och Marie Andersson.*

Under 2024 fokuserar projektet på att nå ut till fler än de personer och organisationer som är naturligt kopplade till dansen. Det kommer föras dialog med politiker inom kultur- och näringsliv. Utifrån rapportens slutsatser, idéer från workshopen och i samråd med referensgruppen kommer konkreta insatser väljas ut.

Har du några funderingar, förslag eller tankar kring hur förutsättningarna för dansverksamma i Norrbotten kan bli ännu fler och starkare så är du varmt välkommen att mejla oss på [dansutvecklingnorrboten@gmail.com](mailto:dansutvecklingnorrboten@gmail.com)

OBS! Mejlen besvaras EJ under juli.

Vi önskar er alla en fin sommar!

Med värme,  
Projektledare Karolina Kowalska & Marie Andersson  
Projektägare Rebecka Strand

Dansutveckling Norrbotten är ett samverkansprojekt mellan Danskonsulenten Region Norrbotten och Danscentrum Norrsom syftar till att främja förutsättningarna för professionella dansare i Norrbotten.



**KULTURRÅDET**



Du mottar detta mejl för att du varit i kontakt med projektet tidigare eller att vi tror att det kan vara av intresse.

[Klicka här om du inte vill få fler utskick](#)

